PORTARIA N.° 10.2001

“FAZ CEDENCIA DE FUNCIONÁRIO PARA PERÍODO DE FÉRIAS .”

OLYNTO FIORIM VICE - PREFEITO MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DO CARGO
DE PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e diante da necessidade pelo motivo do
gozo de férias do motorista Balduino Padilha da Silva, lotado no órgão 07 – Secretaria
Municipal de Saúde e Bem-Estar Social, fica cedido através desta até a data do dia 21
de fevereiro de 2001 o operador de máquinas Marcio Deutner, para desempenhar a
função de motorista para aquele órgão, ficando inalterada a sua lotação e remuneração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 24 de janeiro de 2001.

OLYNTO FIORIM

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DALANDRÉA

Sec. Mun. Adm. E Planejamento